Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Senzor, broj obrtaja
tocka AUTLOG AS4457

Sifra proizvoda: IC-D3C500
Cena: 2534.4 RSD

*u cenu je uracunat PDV

ABS senzor, mjesto ugradnje: sprijeda, strana ugradnje: desno CHEVROLET LACETTI, NUBIRA;
DAEWOO LACETTI, NUBIRA 1.4-2.0D 07.03-

Mjesto ugradnje: Napred -Desno | Mesto ugradnje: Napred | Strana ugradnje: Desna /Leva | Tip:

Kutni | Sifra proizvoda: IC-D3C500

OE Sifre

0582288
ADGO07132
SS 20300
J5910902
90316
AB-SW14
90316
N5010905
295011
06-5230

8180 21112

BENDIX

BLUE PRINT

DELPHI

HERTH+BUSS JAKOPARTS
HOFFER

JAPANPARTS
MEAT&DORIA

NIPPARTS

NK

OPTIMAL

TRISCAN
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901438

901438

90316

96 455 870

96 549 713

$520300

96 549 713

96455870

96 455 870

96 549 713

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:

Elektro sistem

AUTEX

CHEVROLET

CHEVROLET

CHEVROLET

CHEVROLET

CHEVROLET

DAEWOO

DAEWOO

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Senzor, broj obrtaja to¢cka AUTLOG AS4457 IC-D3C500

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 2.534,40
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D3C500-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-D3C500-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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